Rut : 69.180.100-4
Direccion
Demandante :

reeronc: [

ORDEN DE COMPRA °: 2736-417-AG25

Demandante :
Unidad de Compra:
Fecha Envio OC. :
Estado :

| MUNICIPALIDAD DE ANGOL

MUNICIPAL
26-09-2025 10:39:01
Aceptada

SENOR (ES) : DELTA GENERACION SPA

RUT . 76.539.061-3

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Servilletas, Toallas de Papel, Vasos Poli papel y film plastico

Pedro Aguirre Cerda 509 Angol
Pedro Aguirre Cerda 509 Angol
Otra Forma de Despacho, Ver Instruc

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Region de la Araucania

Regioén de la Araucania

Codigo Producto Cantidad /  Especificaciones Especificaciones
Unidad Comprador Proveedor

Precio Descuento Cargos

Unitario

Valor Total

14111703 Toallas de papel

2 Paquete Toalla de Papel, pack de
2 rollos, hoja simple de
280mits. c/u. Especificar
claramente lo que Oferta
y Plazo de Entrega.

4.920,00

0,00

0,00

9.840

52121602 Servilletas

13 Paquete Servilletas de Coctel
Premiun hoja simple de
24x24cm de 200
unidades cada paquete.
Especificar claramente
lo que Oferta y Plazo de
Entrega.

950,00

0,00

0,00

12.350

52151504 Tazas o vasos
desechables
domésticos

25 Paquete Vasos de Polipapel de
240ml en mangas de
100 unidades c/u.
Especificar claramente
lo que Oferta y Plazo de
Entrega.

2.190,00

0,00

0,00

54.750

30102015 Lamina de
plastico

3 Rollo Film Plastico Alusa
Autoplast industrial de
28cm x 300m.
Especificar claramente
lo que Oferta y Plazo de
Entrega.

5.990,00

0,00

0,00

17.970

Disponibilidad Presupuestaria:

Fuente Financiamento:

Observaciones:

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

®© B B B B P

94.910
0
0
94.910
18.033

112.943

Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificacion

Presupuestaria (revisar en la seccién adjuntos)

NO PODRA SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

Servilletas, Toallas de Papel, Vasos Poli papel y Film plastico, para proveer alimentacién a personas en situacion de calle. Solicita DAa.
Katia Guzman Geissbuhler, Dir. Desarrollo Comunitario.




Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacion en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

