

Rut : 69.180.100-4

Dirección

Demandante :

Teléfono :

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Unidad de Compra : MUNICIPAL

Fecha Envio OC. : 26-09-2025 10:39:01

Estado : Aceptada

## ORDEN DE COMPRA

Nº: 2736-417-AG25

SEÑOR (ES) : DELTA GENERACION SPA

RUT : 76.539.061-3

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Servilletas, Toallas de Papel, Vasos Poli papel y film plástico

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Pedro Aguirre Cerda 509 Angol Región de la Araucanía

DIRECCION DE DESPACHO : Pedro Aguirre Cerda 509 Angol Región de la Araucanía

METODO DE DESPACHO : Otra Forma de Despacho, Ver Instruc

FORMA DE PAGO : 30 días contra la recepción conforme de la factura

Código	Producto	Cantidad / Unidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
14111703	Toallas de papel	2 Paquete	Toalla de Papel, pack de 2 rollos, hoja simple de 280mts. c/u. Especificar claramente lo que Oferta y Plazo de Entrega.		4.920,00	0,00	0,00	9.840
52121602	Servilletas	13 Paquete	Servilletas de Coctel Premium hoja simple de 24x24cm de 200 unidades cada paquete. Especificar claramente lo que Oferta y Plazo de Entrega.		950,00	0,00	0,00	12.350
52151504	Tazas o vasos desechables domésticos	25 Paquete	Vasos de Polipapel de 240ml en mangas de 100 unidades c/u. Especificar claramente lo que Oferta y Plazo de Entrega.		2.190,00	0,00	0,00	54.750
30102015	Lámina de plástico	3 Rollo	Film Plástico Alusa Autoplast industrial de 28cm x 300m. Especificar claramente lo que Oferta y Plazo de Entrega.		5.990,00	0,00	0,00	17.970
					<b>Neto</b>	\$ 94.910		
					<b>Dcto.</b>	\$ 0		
					<b>Cargos</b>	\$ 0		
					<b>Subtotal</b>	\$ 94.910		
					<b>19% IVA</b>	\$ 18.033		
					<b>Total</b>	\$ 112.943		

Disponibilidad Presupuestaria: Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificación Presupuestaria (revisar en la sección adjuntos)

Fuente Financiamiento:

Observaciones:

NO PODRÁ SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

Servilletas, Toallas de Papel, Vasos Poli papel y Film plástico, para proveer alimentación a personas en situación de calle. Solicitud Dña. Katia Guzmán Geissbuhler, Dir. Desarrollo Comunitario.

## Derechos del Proveedor del Mercado Público

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
  2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
  3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
  4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
  5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
  6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
- Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>